趋王二2024-039

服务合同

项日名称:污水设施维护服务

委托方(甲方):北京市朝阳区水务局

受托方(乙方):北京朝水环境治理有限公司

签订日期:

↓
主
帘
卜
.
.
|
、
.
、

依据《中华人民共和国民法典》、 《中华人民共和国政府采购法》规定,以及

竞争性磋商文件要求,北京市朝阳区水务局(以下简称“甲方” )和北京朝水环境

治理有限公司(以下简称“乙方” ),本着平等互利的原则,就污水设施维护服务

事宜,同意按下述条款和条件签署本合同。

一、对乙方工作的基本要求

1、负责单位权属范围内的污水排放设施的维护与管理工作;

2、完成甲方交办的防汛抢险任务;

3、完成甲方交办的包含非甲方单位权属管线在内的应急排水工作0

4、在日常巡查管线设施过程中须安排巡查人员数量不低于8人,确保管线正常

运行。且本合同签订时,乙方需要将各类资质、工作人员明细,盖章后交甲方,

未经甲方书面同意,不得更换。

二、甲方责任

l、为保证乙方工作的顺利开展,在必要时给予相应的工作指导;

2、甲方有权监督乙方完成好相关工作,发现问题及时进行指正,并要求乙方进

行整改;

3、甲方对乙方工作的完成情况进行监督检查,定期与乙方进行沟通0

4、组织对乙方工作进行验收。

三、乙方责任

1、乙方应按照合同约定内容完成好相应的工作,并接受甲方的监督、管理;

2、乙方应配合甲方做好管辖范围内污水管线及附属设施的日常巡查工作,发现

问题要在半小时内通知甲方,并在甲方要求的时限内处理完毕。处理完毕后一个

工作日内将完整报告上报甲方;

2

3、乙方负责对甲方管辖范围内的污水管线及附属设施进行日常维护、检修、清

淘和疏通工作,对设施的损坏、丢失(如检查井井盖)一经发现,一个工作日内

完成维护修补0

4、乙方应按照甲方的要求,完成好排水应急事件的处理工作0

5、乙方应认真做好污水管线的管养维护工作,接受甲方的监督、检查0

6、乙方在工作中要加强对人员及设备的安全管理,出现安全事故由乙方负全责0

7、乙方应将每日维护情况报告,做好巡查记录,以备甲方每月审核0

8、乙方在管理维护期间有人员、车辆因井盖,污水口损坏或缺失等所有问题造

成包括但不限于社会人员伤亡、车辆损毁等所有损失的,造成的所有损失全部由

乙方负责解决,并赔偿所有损失0

9、本合同第一条基本要求当中的全部工作内容,乙方应当遵照合同约定按时完

成0

10、乙方应完全遵守《中华人民共和国妇女权益保障法》中关于“劳动和社会保

障权益″的有关要求。

四、支付方式

1、合同价款:人民币1643116.03元。 (大写‥ 壹佰陆拾肆万叁仟壹佰壹拾陆元

零叁垒)

2、支付时间‥

合同签订后,甲方支付乙方合同总额的50%作为项目首付款; 2024年9、 ¨

月按项日进度支付进度款, 2025年2-3月支付2024年Ⅱ月一2025年1月的进度

款;合同期满后,甲乙双方根据验收结果支付尾款。上述支付出现本合同第五条

第二款事由时,甲方可按照本合同第五条第二款进行扣除。

3

若以上合同款支付方式和支付进度与财政要求和资金实际到位情况不一致,

以财政要求和资金实际到位情况为准。如果因财政资金未到位,甲方未按照合同

约定支付款项的,不视为甲方违约0

3、发票的开具‥乙方需按甲方要求,提供以自己名义开具的合法、正式、有效、

等额增值税发票及在国税局网站上打印增值税发票查询真伪证明文件,并加盖单

位公章给甲方。否则,甲方有权暂停支付应付款项,直至提交符合耍求的发票之

日,且乙方不得据此延迟履行本合同义务。如甲方或任何第三方(包括但不限于

甲方财务部、审计部、政府税务机关、独立审计机构)在任何时候发现乙方开具

的发票不符合法律法规规定及本协议约定,乙方应立即重新为甲方开具符合要求

的发票,并向甲方支付与不符合法律法规规定及本协议约定的发票税款相等的违

约金及罚金。如甲方因为乙方开具的发票不符合法律法规规定及本协议约定而受

到有权机关处罚,乙方还应全额赔偿甲方因前述处罚而受到的损失。如乙方因开

具不符合法律法规规定及本协议约定的发票而受到有权机关处罚或承担其他法

律责任,前述处罚及法律责任不能作为乙方减轻或免除按照上述约定应向甲方承

担责任的理由。

四、合同期限‥ 自合同签订之日起至2025年3月31日。

甲方正在开展污水管线移交工作,待正式移交相关单位后,甲方有权变更或

提前结柬合同。甲方变更戎提前结柬合同后,按乙方实际服务天数和实际发生额

支付费用,若甲方已支付费用超过该费用,则需要据实支付,多支付费用需返还

甲方。合同价款包含更换设施材料费,更换设施数量为上一年度更换设施数量,

设施材料费按每年实际发生额支付费用,更换设施数量未达到报价数量按实际发

生额支付;如更换设施数量超过报价数量,则超过部分由乙方自行承担。

4

五、违约责任

(一)乙方工作不能满足甲方的管理、质量要求以及合同要求时,甲方有权单

方面解除合同,并要求乙方赔偿本合同总金额20%的违约金。对于合同尚未履行

的部分,甲方有权要求乙方退还。乙方工作失误给甲方以及第三方造成损失的,

乙方应当负全部赔偿责任,甲方有权从未支付款项中扣除相应款项,款项已全部

支付的有权向乙方迫偿相应损失0

1、甲方每月抽查发现问题后,整改不及时或不到位,每次扣人民币500元;

2、媒体曝光、 1234s舆情、市民反映强烈等问题,每次扣人民币1000元;

3、同一位置发生两次及以上,因运维不到位导致管道冒水、淤堵等问题,

每个位置扣人民币1000元0

4、雨水算子、井盖更换不及时,每处扣人民币1000元;

5、日常运维或有限空间作业时,未按照相关规定,存在安全隐患的,每次

扣人民币5000元。

(二)甲方每周根据《排水设施运行打分表(试行)》对乙方运维情况进行

打分,以每月平均分数进行资金支付。每月得分90分以上不扣除当月运维费用,

85-89分扣除当月运维费用5%, 80-84分扣除当月运维费用10%, 79分及以下扣

除当月运维费用20%。

六、争议解决

关于执行本合同产生的任何争议,双方协商解决,协商不成,任何一方可向

甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

七、合同生效

本合同经甲乙双方法定代表人或授权代表签字并加盖各自公章后生效。

5

八、其他事项

1、本合同一式四份,甲、乙双方各执两份,具有同等法律效力0

2、合同未尽事宜,双方另行签订书面补充协议,与本合同具有同等法律效

力。

地 址‥北京市朝阳区团结湖 地 址‥北京市朝阳区青年路126号

北路1号

开户银行: /

账号: /

电 话‥ /

传 真‥ /

签约日期:抽许年中月1旧

西二院平房101、 103-107

开户银行‥ 交通银行股份有限公司

北京朝阳北路支行

账号: 110061704018800008780

电 话: 010-85564280

传 真, 010-85565328

签约日期: }。平年中月/怕

6

附件一 廉政责任书

发包人:北京市朝阳区水务局

承包人:北京朝水环境治理有限公司

为加强建设工程廉政建设,规范建设工程各项活动中发包人承包人双方的行

为,防止谋取不正当利益的违法违纪现象的发生,保护国家、集体和当事人的合

法权益,根据国家有关工程建设的法律法规和廉政建设的有关规定,订立本廉政

责任书。

一、双方的责任

1.1应严格遵守国家关于建设工程的有关法律、法规,相关政策,以及廉政建设

的各项规定0

1.2严格执行建设工程合同文件,自觉按合同办事0

1.3各项活动必须坚持公开、公平、公正、诚信、透明的原则(除法律法规另有

规定者外),不得为获取不正当的利益,损害国家、集体和对方利益,不得违反

建设工程管理的规章制度o

1.4发现对方在业务活动中有违规、违纪、违法行为的,应及时提醒对方,情节

严重的,应向其上级主管部门或纪检监察、司法等有关机关举报。

二、甲方责任

甲方的领导和从事该项目的工作人员,在项目实施的事前、事中、事后应遵守以

下规定:

2.1不得向乙方和相关单位索要或接受回扣、礼金、有价证券、贵重物品和好处

费、感谢费等0

2.2不得在乙方和相关单位报销任何应由甲方或个人支付的费用0

2.3不得要求、暗示或接受乙方和相关单位为个人装修住房、婚丧嫁娶、配偶子

女的工作安排以及出国(境)、旅游等提供方便0

2.4不得参加有可能影响公正执行公务的乙方和相关单位的宴请、健身、娱乐等

活动0

2.5不得向乙方和相关单位介绍或为配偶、子女、亲属参与同甲方项目管理合同

有关的业务活动;不得以任何理由要求乙方和相关单位使用某种产品、材料和设

7

备。

三、乙方责任

应与甲方保持正常的业务交往,按照有关法律法规和程序开展业务工作,严格执

行工程建设的有关方针、政策,执行工程建设强制性标准,并遵守以下规定:

3.1不得以任何理由向甲方及其工作人员索要、接受或赠送礼金、有价证券、贵

重物品及回扣、好处费、感谢费等0

3.2不得以任何理由为甲方和相关单位报销应由对方或个人支付的费用0

3.3不得接受或暗示为甲方、相关单位或个人装修住房、婚丧嫁娶、配偶子女的

工作安排以及出国(境)、旅游等提供方便0

3.4不得以任何理由为甲方、相关单位或个人组织有可能影响公正执行公务的妻

请、健身、娱乐等活动。

四、违约责任

4.1甲方工作人员有违反本责任书第一、二条责任行为的,依据有关法律、法规

给予处理;涉嫌犯罪的,移交司法机关追究刑事责任;给乙方单位造成经济损失

的,应予以赔偿0

4.2乙方工作人员有违反本责任书第一、三条责任行为的,依据有关法律法规处

理;涉嫌犯罪的,移交司法机关迫究刑事责任;给甲方单位造成经济损失的,应

予以赔偿0

4.3本责任书作为合同的组成部分,与合同具有同等法律效力。经双方签署后立

即生效。

五、责任书有效期

本责任书的有效期为甲乙双方法定代表人或授权代表签字并加盖各自公章或合

同专用章之日起至该工程项目完工验收合格时止。

六、责任书份数

本责任书一式四份,甲方、乙方各保存二份,具有同等效力。

8

北路1号

法定代表人或其

授权代表‥

电话: /

传真, /

电子邮箱: /

开户银行: /

帐号‥ /

邮政编码‥ /

乙方: ]

法定地址‥ ] 126号西

二院平房101、 103-107

法定代表人或其

授权代表‥垂山魄签字)
电话: 010-85564280

传真‥ 010-85565328

电子邮箱: 2297793373@qq.com

开户银行:交通银行股份有限公司

北京朝阳北路支行

帐号: 110061704018800008780

邮政编码, 100123

9

附件二 安全生产责任协议书

甲方:北京市朝阳区水务局

乙方:北京朝水环境治理有限公司

法定代表人:王大朋

项目经理:龚江贺

电话‥ 010-85564280

安全生产责任人‥ 马硕

身份证号‥ Ⅱ0112199901226670

工程名称,污水设施维护服务

为了加强污水设施维护服务项日现场安全生产的管理,保障建设工程顺利进

行,促进安全生产、文明施工,确保不发生伤亡事故及双方的利益不受损害。依

照《中华人民共和国劳动法》、 《建设工程安全生产管理条例》等的有关规定,双

方本着平等、自愿的原则,签订本协议。甲、乙双方均应严格遵守本协议书规定

的权利、责任和义务,确保在施工过程中安全生产。

一、甲方的权利、责任和义务:

1、严格贯彻执行国家、北京市有关行业部门的条例,掌握安全动态。对上

级相关安全工作的批示、命令和规定等及时向乙方传达,并对落实情况进行监督

检查0

2、由甲方主管安全人员监督乙方人员迸行班组入场安全教育,必要时进行

各种培训,提高自我保护意识和防范措施,让每个工人在教育记录上签字0

3、监督乙方制定并落实安全运营方案0

4、有权对其中出现的问题进行批评、教育,甚至停工整顿0

5、甲方应在乙方入场一周内催促乙方上报劳务人员花名册及管理人员分工

情况0

6、严格审查乙方聘用人员的相关上岗证件0

7、对乙方进行定期或不定期的检查,发现隐患、违章要及时通知,提出整

改措施,对整改不利的给予罚款处理。甲方有权对严重违章行为和存在较大隐患

10

的施工过程停工整顿,不执行甲方要求的,清除出场0

8、乙方使用的机械设备搭设的脚手架等要由甲方验收合格后方可使用。

二、乙方的权利、责任和义务:

1、乙方对设备现场的安全生产负全责,乙方负责领导、组织、规划、检查、

处罚及监督教育、培训等相关具体活动事项。乙方应严格遵守国家有关劳动保护

法规及甲方各项安全管理制度.对进入设备现场所有工作人员,做好安全教育、

安全技术交底,同时填写书面记录0

2、乙方应根据项目需求制定安全运营方案,并征得甲方安全部门同意0

3、严格履行甲方特种作业工作审批制度,根据各运营阶段,将对断路、动

火、动气、动水、临时用电和进入容器内作业必须报批,并派专人负责现场监护0

4、乙方应加强有限空间安全作业管理。

实施有限空间作业应遵守有关法律法规和国家、行业标准以及北京市地方标

准《有限空间作业安全技术规范》 (DBⅡ/T852-2019)等要求。

(1)应建立有限空间作业安全生产责任制,涵盖安全管理部门和(或)人员、审

批部门和(或)审批责任人、现场责任人、作业负责人、监护者、作业者、应急

救援人员及其他相关部门和人员的职责及要求等内容。

(2)应建立安全生产规章制度,应至少包括‥ 有限空间作业审批制度、安全培

训制度、防护设备设施管理制度、现场管理制度、应急管理制度。

(3)应建立有限空间作业安全操作规程,涵盖有限空间作业程序、安全技术要

求、注意事项等内容。

(4)实施有限空间作业前,作业单位应对作业环境及作业过程进行风险评估,

分析可能存在的危险有害因素,提出消除、控制危害的措施,制定作业方案,并

经本单位安全生产管理人员审核,负责人批准。作业单位应按照有限空间作业方

案,明确作业负责人、监护者、作业者及其安全职责。作业方案未经安全可靠性

论证和审批不准作业。

(5)实施有限空间作业前,应进行作业审批和安全交底,并履行签字确认手续。

未经作业审批和安全交底,严禁作业。

(6)实施有限空间作业前,施作单位必须严格执行“先通风、后检测、再作业”

的原则。未进行正确通风,严禁作业;初次评估检测为非3级,再次评估为3级

环境无机械通风,严禁作业;进行涂装、防水、防腐、焊接、动火、内燃机作业

m

等特殊作业,无机械通风,严禁作业。实施检测时,检测人员应处于安全环境,

检测时要做好检测记录,包括检测时间、地点、气体种类和检测浓度等。未进行

正确检测,严禁作业。作业期间,必须保持通风设施的正常连续运转。

(7)有限空间作业人员必须配备符合国家标准要求的通风设备、检测设备、照

明设备、通讯设备、应急救援设备和个人防护用晶。安全防护设备、个体防护及

应急救援设备设施未准备到位,严禁作业。

(8)防护装备以及应急救援设备设施应妥善保管,并按规定定期进行检验、维

护,以保证设施的正常运行。

(9)有限空间进入点附近设置清晰、醒目、规范的安全警示标志或安全告知牌,

标明主要危险有害因素,警示有限空间风向,并告知作业者存在的危险有害因素

和防控措施,严禁擅自进入和盲目施救。

(10)有限空间作业现场应明确作业负责人、监护人员和作业人员。无专职安全

监护人员、少于3人,严禁作业。

(¨)在有限空间作业时,必须采取可靠隔断(隔离)和置换措施,必须按照作业

标准和单项安全技术措施作业。

(12)未经过专项培训且合格的人员不准作业;作业人员出现身体不适,严禁作

业;未彻底清理残留物不准作业;作业人员、工器具清点不清不准封闭出入口;

高处作业的有限空间必须设置逃生和应救援通道;必须保持出入口畅通;发生异

常情况必须立即撤离0

5、安全经营单位的从业人员有依法履行安全生产方面的义务,特种作业人

员必须按照国家有关规定经专门的安全作业培训,取得特种作业操作资格证书,

且定期接受安全生产教育和培训方可上岗作业0

6、提供应急救援保障,做好应急救援工作0

7、乙方对设备现场安全生产负有全面的责任,任何第三人在设备现场发生

伤亡事故的,除依法由第三责任人承担责任以外,均由乙方承担全部责任。因工

伤工亡事件发生的索赔问题,乙方应当尽力调解处理并就发生的事情及时上报甲

方,因乙方处理不力或者无故拒赔致使甲方受牵连而赔偿及相关损失由乙方全部

承担0

8、乙方对所承包设备的安全运营负全面领导、管理责任。乙方设备承包责

任人具体负责设备现场的安全运营0

12

9、乙方应维护甲方的声誉、利益,按照建筑业安全作业规程和标准制定有

效措施,消除事故隐患,防止伤亡及其他事故的发生0

10、乙方必须设专、兼职安全管理人员,负责乙方的安全生产管理,协助甲

方工作。

Ⅱ、乙方负责人绝不能纵容、包庇在运蕾过程当中出现的问题,不允许充当

队(班组)的保护伞,从而拒绝甲方的管理要求,养痈为患0

12、遵守甲方提出的各种合理要求、各项法规、制度,不得违章办事和作业,

乙方应落实岗位责任制,不得违章指挥0

13、爱护保护各种安全防护设施、设备警示标志及劳保工具、设施器具,并

做到使用劳动保护用晶符合规定的要求0

14、服从管理人员及上级检查人员的指挥、管理和检查,遵章守纪,杜绝三

违现象的发生0

15、乙方所使用的施工机械(电动吊篮、小型电动工具等)必须要有租赁单

位资质证书、设备编号、检测报告、合格证,操作者上岗证及检查维修制度。对

机械设备现场要有专人管理,做到经常检查,发现问题及时整改0

16、必须执行班前讲话制度并做好记录,针对每天的不同工作环境、对象、

工种,由班组长或安全管理人员进行有针对性的安全讲话0

17、乙方根据甲方的有关管理规定、制度、安全生产管理目标,制定出安全

管理计划,并按照双方合同规定无条件配合甲方工作。凡属乙方出现“三违″和

其它未遵守执行甲方规定要求而造成的一切后果,有乙方负责0

18、因乙方原因,造成甲方重大经济损失或受到有关行业管理部门经济处罚,

一切损失由乙方负责赔偿0

19、乙方每次更换和调动人员,必须事先向甲方通报,并落实好各项合法手

续,严禁出现未经教育和考核的人员上岗。否则出现一切后果和责任事故,由乙

方第一负责人和相关责任人承担0

20、对项目的执行,可以提出意见,但需要提出充足的理由0

21、乙方的任何人员均不得在施工区、生活区打架斗殴、酗酒赌博、传播淫

秽物品,严禁酒后上班0

22、由于乙方责任造成运营安全事故,导致甲方或第三方人员伤亡时,由乙

方承担事故责任和经济责任,并做好全部善后事宜0

13

23、乙方对于其运营队所聘任的劳务人员,应当按劳动法规定签订劳动合同,

办理社会保险、人身损害意外险等,因乙方疏忽没有办理由乙方承担劳动法上的

用人单位劳动保障责任。

三、其它:

1、本协议未尽事宜亦按规定正常执行,可签订补充协议,但补充协议的内

容,应当与招投标文件保持一致。因本项日产生的纠纷,甲、乙双方可协商解决,

协商不成的,双方均可起诉至北京市朝阳区人民法院0

2、有新的法律、法规、条例规定时,以新的为准。

四、特别说明: _⊥

五、补充条款:

补充条款如下:

1、根据相关法律法规及建设方强制要求,为防范和化解建筑工程施工安全

风险、保障施工人员合法权利、维护社会稳定,尽量减少可能发生的意外损失,

乙方应为现场管理及施工人员办理意外伤害保险,乙方提供投保人员的相关证件

及手续复印件。若因乙方未提供相关证件而未能办理意外伤害保险,由乙方承担

全部责任,并承担上级主管单位或建设方对甲方的处罚。

补充条款与协议正文具有同等法律效益。

本协议自甲乙双方法定代表人或授权代表签字并加盖各自公章或合同专用

章之日起,开始生效,项目完成后本协议自行解除。

协本

(盖

法定代

授权代表‥

切、中年 中月

14

附件三 2024年污水设施表

序 口 一弓.

设 施 名 称
所在道路 名称

管线起位置 管线止位置 长度取 整

(米)

1 大华窑沟污水管线 青年北路 东坝路
酒仙桥污水 处理厂

2038

2

小关北里道路污水管线 小关北里
民族医院 安苑路 286

应急工程 街

3 胜古南里小区污水管线 小区内
胜古南里3 号楼

樱花西街 150

4

大屯街道沥青厂北路污 水管线应急工程

无名道路 小营中路 北苑路 366

5 亮马河截污管线
亮马河右 1..1.■ 厚

河岸绿地 酒仙桥路 660

6 坝河截污管线 坝河右岸
长途兴物业 2号楼

东三环 55

7 慧忠里小区污水管线 无名道路 大屯北路 大屯路 200

8 坝河截污管线 坝河左岸
坝河右岸绿

地
酒仙桥路 380

9 北小河截污管线
北小河两 1..1.■ 厚

北苑暗涵 北湖渠路

3921

北小河两 l_I_l 库

望京橡胶坝 京密路

10 望京沟截污工程
望京沟右 lJI」l 库

右岸 望京沟 2

11 西干沟截污管线 右岸 何各庄桥
西干沟与沈 千交汇处

1179

12

沈家坟干渠善各庄截污 沈干西侧
大院门口处 污水处理厂 238

管线 大院内

13

曹各庄水质改善工程截

污管线
曹各庄沟 东窑方涵 污水处理厂 777

14 沈干东辛店村截污管线 村内沟右 村车棚 村排水沟 426

15

■■' 厅

l ,15 l

沈干东辛店入河口截污

管线
沈干左岸 村内排水沟 北小河管线 509

●

沈干京城高速收费站截

污管线
无名路 京承高速 大院门口 471

17 善各庄截污管线 沈干右岸 沈干桥头 污水处理厂 272

18

沈家坟干渠西干沟水质 改善工程截污管线

无名路 小区西侧 沈干大院内 88

19

东郊农场保障房截污管 西干沟右
燕保家园

何各庄桥东
298

线 1..1_I 厅 侧

20 亮马河应急工程 左岸
宝马4s店 桥东

陀房营南路 1132

.21 朝阳区第四阶段中小河 道治理工程一河道工程截

污管线

右岸 吉祥寺桥
沈干起点桥 头

4030

22 朝阳区第三阶段中小河 道治理工程第一标段亮

马河

两岸 铁路东侧
坝河橡胶坝 以东

2905

23

来广营中心沟泵站输水
左岸

来广营中心
鼎城路 1311

截污工 沟泵站

24

2017年黑臭水体治理工 程(北部区域)

原东坝路 五环外方函 老东坝路 135

25 大柳树沟一期截污管线 左岸 黄厂闸 朝丰闸 1157

26

大柳树沟二期=标截污
左岸

字罗营村北
日报社下游 1556

管线 桥

27 东南郊干渠截污管线 干渠右岸 西大望路 东小铁桥 166

28 劲松街道农光里一区市 政污水管线改造应急工

程

小区内 小区内 农光路 564

E
朝阳干渠两岸污水截流

工程
干渠两岸 高庙村西

苇子坑村东 (四环外)

314

16

30

横街子排水沟污水治理
两岸

公园北侧通
四环外 2634

工程 讯塔

31 青年路沟截污管线 青年路沟 五环外 朝阳北路 925

32 青年路沟截污管线
青年路沟 左岸

黄杉木店路 往东小桥 598

33 青年路沟截污管线
青年路沟 右岸

小桥(公厕) 水泥桥 215

34 大羊坊沟截污管线
大羊坊两 1...1_l 厚

=堡子闸
小红门东路

桥
7451

35

十八里店乡吕家营排水
无名

南四环东路
大羊坊沟 529

沟 出口

36 华威北里小区污水管线
华威路步 行到

口腔医院 华威路 50

37 双井东环大厦污水管线
东环大厦 停车场 三星手机店 门前

三环辅路 50

38

石佛营房管局门前污水

管线
无名道路 小区出口 石佛营东路 270

39

三里屯80中门前污水管 白家庄西 白家庄西里
白家庄路 130

线 路 6号楼

40

六里屯污水管线应急工
无名路

马道口平房
朝阳公园路 30

程 区

41

八里庄地区石佛营小学
无名路

石佛营东里
石佛营路 277

门前污水管线 105院门前

42

红领巾德威志大药房门 朝阳北路 北京联合大 金手勺东北
70

前污水管线 辅路 学商学院 菜

43

石佛营东里日本料理门
无名道路 晚枫亭东侧

石佛营东里
110

前污水管线 109号楼

44 通惠排干截污管线 右岸 王四营北路 京哈高速南 1895

45

朝阳区横街子沟截污工
左岸

横街子村平
大羊坊沟 153

程拉管工程 房

46 横街子沟截污管线工程 右岸 公园内 大羊坊沟 1920

17

47 大稿沟截污管线工程 两岸 暗涵出口
南大沟处理 厂

11835

48 萧太后河截污管线 右岸 王村路 孙家坡桥 1560

49 萧太后河截污管线 左岸 王村路
西直河闸桥 东

727

50 萧太后河截污管线 左岸 双丰铁路东
双丰铁路东 约628米

628

51 萧太后河截污管线 右岸 双丰铁路东
双丰铁路东 约278米

278

52

2017年黑臭水体治理工 原老姚家
原姚家园路 红领巾公园

121 大地屯影院 北门河西岸
程(北部区域) 园路

内西墙方函 方函

53

2017年黑臭水体治理工
高庙村

四环外高庙 村西第一方 函

高庙村东第
506

程(北部区域) 二方函

54 南大沟污水管线 南大沟 青青家园
定福庄污水 处理厂

4635

小计 63183

18

附件四 泵站明细表

序号 泵站名称 泵站类型(污水) 功率(Kw)

1 二道沟(清真寺)泵站 截污 <50

2 二道沟骨科医院泵站 截污 <50

3 二道沟上游右岸泵站 截污 <50

4 二道沟下游左岸泵站 截污 <50

5 普济闸泵站 .截污 <50

备注:此处内容包括上述泵站及连通

19

围
圆

营
N
旺
棘
纂
嫩
吗
汕
篮
幂
中
忘
醚
东
宰
.
营
[
田
辅
熙
增
吗
汕
堑
思
东
蕊
Ⅰ
゜
∞
.
嚣
田
辙
恐
地
吗
抓
毯
幂
东

嚣
Ⅰ
嚣
.
旺
棘
熙
增
吗
刑
毯
导
K
中
玉
东
゜
゜
东
肆
吗
赌
、
(
焊
墙
)
聪
东
击
担
胞
擅
恕
圭
重
砧
蠢
坚
琳
掌
H
玛
《
弹
辕
长
群
铀
琳
玛
铝
纂
′
蚌
增
捂
腺
审
账
把
普
瑞
鞘
篱
》
聘
肇

掸 蛔

东 嫂

塞 Ⅲ 铡 簿

.-

东

幂 性

东 L(〕 民 怔

゜ 东 ゜

\ 蝉'
l￣+ EI +}→

゜ 东 ゜

志

理 料 熙 照

畸
N E工 十、→

置 C> ▼一→

鸦 避

L(→ EI 十「' 怔 L!〕 C> 幂

性 瞄

三; 搜

刹 琳 芯

东 l土〕

畸

邀 粟 ′ 耻

Ⅱ 哨
志

东 '、、j !

=Ⅰ 十「l

志 日〕

志 L!〕

C) ▼___'

EI 十+..

离 ∈〕

胆 蹭
EI 一l_←` 宴〈

长 蚂
▼___」 EI 十lr

志
(=〕 口 十、.'

姨 喘 ゜ 亡工

.→、一 l
董 ゜ '-+ 东 亡Ⅰ

cヽ. EI .十十.●

恤 哨
「T] +←' 薛 V 一l`..' ′

喧
1.!→

百 ′广ゝ 怒

怒 蚂 醚
K 铃

二兰
宗

C〕 =工 K
1 :量 1 琼

蛰
. 揪 志

L!●

中「' <

肾 茁
斌

ー

董套
ヾ= EI 十÷'

l

三ゞ !点

睫虫
uゝ

茧

l 爵

眯
宗 ÷

胞 舔

滩
诽责

亡= 」」[ 离

广、、_ l

与王 1

宗
≡÷ 幕 长

畔

粥 ≡三

中
诽 话吐

吾 亡Ⅰ 圈
氨

锦 ′ .1十_' K
鞠 士 唾 口 . 玛

长 燕

旺

帖 熏

铝 咐

蛰 章东 长
′ 土+

百
熄 国

捷 扭

酸 !互

``..￣.

种 掌
种 a

志
′ 布 鞠

拜 ′
H ′ ÷ 由

辖 撵
啪 谴 :赚

=工 +十' K

蛔 鞠
暮 创Ⅲ

E王 十十→ ′

章
悲 都

鸿 如

l甜 衅

l

蚂 诽 卜「

H 喘

′′-、￣ 吐

K 驻

典
镣 荤烹

道 ..==:→

龋 聘 墅 唱 毒
瓤 鞍 需

惊 潮

藩 诽
熏

忠 缸
′ 楼

钮
K 鳃

.怕 熄
一量

簿
燕

′ 提

Ⅲ 弊 攫 霉 鞘 胞

睦 日量≒

出 ′ 疆 甘

掌 H

帐 堰 搏

→ 摊 捂 赚 疽 如

烛 怪

摆 纂 宫

函

话 聘 粗 絮

蜒

′ 想 把 章 怪

削 簿 璃 薛

.'.￣ヽ 东 ( 东

( 东
厂`

( ÷ (

'`` 东

( 理 戳

东 鸦

型 轴一 国 斑Ⅱ

LI〕 ヽ_.′ 呐

东 L′〕 ヽ_■'

゜ C、゛ ヽ_′

东 C) N 东 C〕 C、l

邻 #(

1.!〕 ヽ.一 欺
L〔〕 ヽ一了 蛔

Ⅲ 话 「T]

挚 簿

惠 辈 焊 ヽ一一 酌 娃 C> -￣■ 、ヽ一′ 邻 ヽ._ . 撞

护 .÷ 链 耙

哩壬 由霉 韩

′ 搏 蜒

婚 惑 琳 妈

′「ゝ 铀 势

攫 辫

拇 趣

慢叶 1-.」 N c↓〕 寸 Lfゝ (.゜ 量.一 ∞ ♂ゝ

(
娃
饵
)
衅
事
荐
浩
遏
疆
宅
鞋

附件六:

廉清诚信保证书

致:北京市朝阳区水务局(简称“韭务星” )

1、为了保护双方的合法权益,确保双方的业务往来符合廉洁诚信和公平交

易等原则,在与韭务星的业务往来中,我公司不可撤销的且无条件的就建立廉政

诚信的业务合作关系等同意签署此保证书且认同、同意此保证书以及保证严格遵

守0

2、我公司在此郑重保证在与韭鱼星开展的业务合作中均已采取并且始终将

采取适当的措施,防止自身业务人员及以任何身份代理/代表本公司的人员在任

何情况下从事任何违背廉洁诚信原则或者违反反贿赂、反贪污等反腐败相关法律

法规以及朝阳区水务局制度的行为0

3、相关定义:

(1) “业务合作”包括但不限于本公司与韭查星历史上已经发生的、目前

正在进行的以及将来拟开展或继续合作的,包括业务合作的商谈、接触、协议的

签署、协议的履行以及合作关系的保持等全过程,不论这些业务合作最终实现与

否。

(2) “任何身份”包括但不限于本公司的雇员、代理人、分子公司、办事

处、代表、分包商以及关联公司等,无论本公司是否知晓该等代理/代表行为。

(3) “法律法规”是指:业务当事方应当遵守的法律法规。这些法律法规

包括但不限于中国的各级立法机关、各级行政机关以及各级司法机关制定颁布的

法律、法例、条例、行政法规、规章、规范性文件、司法解释、司法文件等。

(4) “关联公司” :指不是(直接或间接)控制(或与其他方共同控制)

该方或可对该方施加重大影响,受该方控制(或受该方与其他第三方的共同控制)

或该方能对其施加重大影响,或与该方同受控制和/或重大影响的公司。 ″控制″

是指有权决定一个公司的财务和经营政策,并能据以从该公司的经营活动中获取

利益。无论如何, (直接或间接)享有该公司50%以上的管理或决策权利(不论

是通过表决权、合同或其他方式)均应视为控制该公司。

(5) 〃近亲属″指配偶、父母、子女、兄弟姐妹、祖父母、外祖父母、孙

子女、外孙子女。

(6) ″利害关系人”指与个人或其近亲属关系密切的亲属、朋友、情人以

及其他的共同利益相关人,这仅限于个人0

4、本保证书提及的违背廉洁诚信以及违反反贿赂、反贪污、反洗钱等反腐

败相关法律法规以及朝阳区水务局制度的行为包括但不限于:

21

(1)朝阳区水务局及下属单位经办人员、业务主管人员或其近亲属在本公

司或关联公司直接或间接持有股权/股份或其他权益(包括但不限于分红权) ,

且在本公司以及代理/代表本公司的任何身份知道或应当知道后3天内未向韭盏

星提交正式书面说明。

(2)朝阳区水务局及下属单位员工以及其近亲属在本公司或关联公司就职

(包括专职或兼职)且直接或间接参与具体业务合作或对具体业务合作产生影

响的,且在本公司以及代理/代表本公司的任何身份知道或应当知道后3天内未向

韭盔星提交正式书面说明。

(3)本公司以及代理/代表本公司的任何身份或其近亲属在朝阳区水务局及

其下属公司就职(包括专职或兼职)且确定或可能直接或间接参与具体业务合作

或对具体业务合作产生影响的,且在具体业务合作前未向韭务星提交正式书面说

明。

(4)本公司以及代理/代表本公司的任何身份自己或通过任何第三方对朝阳

区水务局、朝阳区水务局所属职工或其近亲属、利害关系人索要、收受、提供、

给予(赠予或非公允价值给予)合作业务范围外的直按或间接的任何利益,包括

但不限于:明扣、暗扣、现金、购物卡、实物、有价证券、旅游、股份、红利、

礼金、礼品、娱乐活动票券或其他物质利益和非物质性利益0

5、若本公司或代表/代理本公司的任何身份在任何情况下违反或者试图违反

任何廉洁诚信以及关于反贿赂、反贪污等反腐败相关法律法规以及朝阳区水务局

制度的,韭盔星合理的怀疑和认为本公司在之前的历史交易过程中或之后的业务

合作中存在该类行为,本公司须承担包括但不限于以下违约责任:

( 1 )韭务星有权立即终止并解除双方之间全部或部分已经签署的任何协议,

由此引发的后果及造成的全部经济损失全部由本公司负责;

(2 )本公司应向韭务星支付相当于双方之间所有业务合作协议总金额20%

的违约金。业务合作协议包括已经签署的、已经履行完毕的及正在履行的全部合

作协议;如前述违约金仍不足以弥补韭务星的损失(包括但不限于实际损失、其

他间接损失等) ,本公司须另行向韭务星全额补偿前述损失0

6、本保证书独立于业务合作合同,不因业务合作合同的终止、解除或无效

而终止、解除或无效,且其效力不可撤销和无条件;如业务合作合同无效、解除、

终止或被撤销,均不影响本保证书的效力0

7、本公司同意,如果发现双方工作人员在业务合作中有任何违反或者试图

违反廉洁诚信原则以及任何关于反贿赂、反贪污、等反腐败相关法律法规以及朝

阳区水务局制度的行为,均可向朝阳区水务局政府采购监督组举报。监督组有权

受理并查办处理。举报渠道为:

22

举报专用电子邮箱: SWjdwhgs@bjchy. gov. cn

举报电话: 010-85971286

借箱地址:北京市朝阳区团结湖北路1号朝阳区水务局

邮编: 100025

本公司在签署本保证书前已经认贵阅读以上条款,并傈证严格遵

守执行!

法定代

23

■
■
■
■

矽坤年丫月l/日

困围围田|∴∴ '/′

田

-
社
鲁
‥
斗
年

H
■
■
■
讨
日